
ODBĚRATEL : stav : D 16.06.2018

Název firmy : Krajský soud v Brně

Kont.osoba : Cenová nabídka č. : 180156-1   KUB 180156-1
Adresa : Justiční areál, Polní 39, Brno Místo a datum zpracování : Brno LX servis Group.r.o.

sídlo organizace  Rooseveltova 16, Brno Horácké náměstí 1469/7

NÁZEV AKCE : Oprava požární pevné prosklené stěny HASIL dle rekognoskace ze dne 16.5.2018  621 00 Brno

IĆ : 00215724 Justiční areál Brno, Polní 39 IČ: 017 68 182

DIČ : CZ00215724 DIČ: CZ017 68 182

Zapsáno v OR KS v Brně,

Tel. : Číslo zakázky  : oddíl C vložka 79285

E-mail :

Cena CN celkem bez DPH :

Šířka Výška Šířka Výška

L P ∑ [mm] [mm] [mm] [mm]

35                                   

v.č. 08 0028 98              

2.NP

1 1 EI 45 DP1 1 000 1 000
výjezd na zaměření a rekognoskaci 

příčiny zborcení požárního skla

, , , , , , , , , , , servisní práce 1 hodina, 3 

pracovníci á 400,- Kč/hod, doprava 50 km á 

13,- Kč 

0 Kč 1 850 Kč 1 850 Kč

35                                   

v.č. 08 0028 98              

2.NP

1 1 EI 45 DP1 1 000 1 000 1 170 1 740
demontáž poškozeného požárního 

skla
, , , , , , , , , , , montážní práce 0 Kč 3 192 Kč 3 192 Kč

35                                   

v.č. 08 0028 98              

2.NP

1 1 EI 45 DP1 1 000 1 000 1 170 1 740

dodávka požárního skla čirého, 

vrstveného, do interieru, požární 

odolnost EI45 

čiré vrstvené
, , , , , , , , , , dodávka skla, montážní práce-

zasklení
20 074 Kč 9 576 Kč 29 650 Kč

 doprava skla 1 1 1 000 1 000 doprava 380 km á 17,- Kč /km , , , , , , , , , , , doprava skla 0 Kč 6 460 Kč 6 460 Kč

lešení 1 1 1 000 1 000 lešení (doprava, montáž, demontáž) , , , , , , , , , , , lešení 3 980 Kč 2 394 Kč 6 374 Kč

požární tmely              

a pásky
1 1 1 000 1 000

požární zasklívací materiál, tmely, 

pásky
, , , , , , , , , , , požární tmely, pásky 1 980 Kč 0 Kč 1 980 Kč

montážní a spojovací 

materiál
1 1 1 000 1 000 drobný pomocný a spojovací materiál , , , , , , , , , , pomocný a spojovací materiál, 590 Kč 0 Kč 590 Kč

 doprava a cestovné 

montéři
1 1 1 000 1 000

doprava a cestovné montážní 

technici (4 lidé), doprava 50 km á 13,- 

Kč /km

, , , , , , , , , , , doprava 50 km á 13,- Kč/km, 

cestovné 4 montážní technici 2 hodiny á 

250,- Kč/hod 

0 Kč 2 650 Kč 2 650 Kč

 bez odvozu a 

ekologické likvidace 

poškozeného skla

0 0 1 000 1 000

bez odvozu a ekologické likvidace 

poškozeného požárního skla, celkem 

125 kg

, , , , , , , , , , , bez odvozu a likvidace

0 - , , , , , , , , , , , 

8

CELKEM cena bez DPH 52 746 Kč

POZNÁMKY : CELKEM cena vč.DPH 63 822 Kč

Na základě rekognoskace stavu poškození požárního skla předpokládáme (nelze vyloučit) příčinnou souvislost s postupnou deformací-sedáním stavební kce. Pod parapetem jsou patrné svislé praskliny ve zdivu.    

Charakter rozpraskání skla vypovídá naopak o možném nárazu tupým předmětem do plochy skla, zhruba v polovině šířky a ve třetině výšky tabule požárního skla.

VŠEOBECNÉ PODMÍNKY :

Termín dodání :

do 3 - 4 týdnů od data přijetí závazné objednávky

Platby :

Bez zálohy při podpisu SoD,  splatnost DD 30 dní.

xxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxx

xxxxxx

 Nabídková cena 

celkem Kč bez 

DPH

šířka 

ostění 

[mm]

Zasklení
Povrchová 

úprava
Příslušenství

Výrobek

Kč/ks

Montáž

Kč/ks

Požární 

odolnost
typ

Stavební otvor Světlost

Popis výrobku

Zárubeň - 

rám / 

Systém

17. květen 2018

52 746 Kč

Pol.

Počet [ks]



Požární dveře a požární uzávěry otvorů patří mezi Požárně bezpečnostní zařízení (dále jen PBZ). Musí být neustále v provozuschopném stavu, 

protože jejich funkčnost vytváří předpoklady pro účinnou ochranu života a zdraví osob i majetku.

Pro správnou funkci PBZ je nutná jejich pravidelná běžná údržba provozovatelem podle Průvodní dokumentace výrobce, kterou předáváme s výrobkem (Návod na obsluhu a běžnou údržbu).

Mimo standardní běžné údržby a seřizování je pro PBZ předepsána vyhláškou 246/2001 Sb. periodická roční Kontrola provozuschopnosti PBZ. Tato kontrola v souladu s Průvodní dokumentací výrobce potvrzuje

funkčnost požárních dveří a požárních uzávěrů otvorů a prokazujete se jí Státnímu požárnímu dozoru v souladu se zákonem 133/85 Sb. o Požární ochraně ve znění pozdějších předpisů. 

V rámci péče o funkčnost našich výrobků tuto roční Kontrolu provozuschopnosti PBZ zajišťujeme na celém území ČR. 

Jsme při ní schopni mimo odborné prohlídky včas identifikovat a odstranit začínající poruchy a předejít tak rozsáhlejším haváriím.

Pokud nebude pravidelně prováděna Kontrola provozuschopnosti PBZ, jedná se o porušení zákona č. 133/85 Sb. o požární ochraně. 

V případě, kdy se prokáže, že periodické kontroly PBZ nebyly prováděny a dojde k požáru, vystavuje se uživatel nebezpečí nepokrytí pojistné události pojišťovnou.

Z hlediska dodavatele upozorňujeme, že zásahy do našich výrobků a konstrukcí PBZ, provedené jinou osobou než dodavatelem nebo k této činnosti jím autorizovanou osobou, budou mít za následek ztrátu záruky.

Ceny uvedené v tabulce jsou kalkulovány bez DPH a platí 448 týdny ode dne zpracování cenové nabídky.

Nabídka je kalkulována pro jednu ucelenou dodávku. Při rozdělení zakázky do více etap bude cena upravena o násobky dopravy.

Tato cenová nabídka nemusí být definitivní, k případným úpravám může dojít následně po technickém upřesnění Vaší zakázky nebo změnou zadávacích podmínek a termínů.

Při případném dalším jednání s námi uvádějte, prosím, číslo cenové nabídky.

Děkujeme Vám za projevenou přízeň a důvěru a těšíme se na další obchodní spolupráci.

S pozdravem

xxxxxxxxxxxxxxx

LX servis Group s.r.o.

sídlo společnosti : 

 Horácké nám. 7/25, 621 00 Brno

Tel. xxxxxxxxxxxxxx

e-mail: xxxxxxxxxxxxxxx


